32413310691

ПРОТОКОЛ №  32413310691
определения исполнителя

г. Советский                                                                               21.02.2024 г.

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: Россия,

628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 499 000 (Четыреста девяносто девять тысяч)

рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% – 83 166 (Восемьдесят три тысячи сто шестьдесят
шесть) рублей 67 копеек.

4. Наименование предмета закупки: поставка фреона/хладона в соответствии со

спецификацией (Приложению № 1) к настоящему техническому заданию
4.1. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: партия «Товара» по

заявке Покупателя должна быть поставлена Покупателю в течении 3 (трех) календарных
дней с момента получения заявки от Покупателя. Общий период поставки «Товара»: с
момента подписания договора по 31.12.2024.

4.2. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: доставка «Товара» до
склада Покупателя:- Терминал транспортной компании в г. Советский. Место (адрес)
поставки на каждую партию, указывается в заявке..

4.3. Объем поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: согласно
технического задания и договора.

5. Состав комиссии по закупкам: заседание комиссии по закупкам состоялось

21.02.2024 в следующем составе:
- Председатель комиссии по закупкам: Кулакова Юлия Владимировна (и.о.

начальника отдела закупок);
- Член комиссии по закупкам: Коробкин Дмитрий Михайлович (и.о. начальника

отдела материально-технического снабжения);
- Секретарь комиссии по закупкам: Путилова Наталья Николаевна (специалист отдела

закупок).
Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от

общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – ООО "Уралимпульс" (ИНН
6670426927, КПП 668601001, ОГРН 1169658014492, ОКПО 46664314. Юридический адрес:
620091, Свердловская область, город Екатеринбург, ул Старых Большевиков, стр. 2а,
помещ. 8).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Кожевникова Ю.А. (директор подразделения «Югра-Плит» АО

«Югорский лесопромышленный холдинг»)
- Коммерческое предложение;
- Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».

7. Решение комиссии: